РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 14.01.2025                                                                                                    № 4

О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации Нагорного

сельского поселения от 24.02.2015 №69 об

утверждении регламента «Прием и выдача

документов об утверждении схемы

расположения земельного участка на

кадастровом плане территории»

Рассмотрев протест заместителя прокурора Петушинского района от

25.12.2024 № 4-02-2024 на постановление администрации Нагорного

сельского поселения от 24.02.2015 №69 «Прием и выдача документов об

утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане

территории», в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

администрация Нагорного сельского поселения

п о с т а н о в л е т:

 1. Внести изменения в приложение к постановлению от 24.02.2015 №69

об утверждении регламента «Прием и выдача документов об утверждении

схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории».

1.1. Подпункт 5 пункта 3.3.2 изложить в следующей редакции:

«5) расположение земельного участка, образование которого предусмотрено

схемой расположения земельного участка, в границах территории, для

которой утвержден проект межевания территории, за исключением случаев,

установленных федеральными законами».

1.2. Дополнить пункт 3.3.2 подпунктом:

 2

«6) разработка схемы расположения земельного участка, образование

которого допускается исключительно в соответствии с утвержденным

проектом межевания территории».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) в газете «Вестник Нагорного поселения».

Глава администрации                                                                     О. И. Копылова